

様式例4

現金出納帳（令和6年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 増田 好秀

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R6.4.15	令和6年度(4月～9月) 上半期分	480,000		480,000
R6.4.24	事務費(のり、シャープペンシル*2 代)		330	479,670
R6.4.24	政務活動報告のハガキ、デザイン、印刷、発送、2000部費用、振り込み手数料		250,550	229,120
R6.4.26	政策学校一新塾、講義ストリーミング代(20講義分)		80,550	148,570
R6.7.5	4月分、読売新聞代		4,400	144,170
R6.7.5	事務費(ノート代)		110	144,060
R6.7.5	プリンタ用インク(BC-345XL)2つ、購入費用		6,100	137,960
R6.9.6	スキャナ CanonScan LIDE400		9,330	128,630
R6.9.6	ICレコーダー ICD-TX660 16Gメモリ		19,870	108,760
R6.9.6	5,6,7,8月分、読売新聞代		17,600	91,160
R6.10.15	令和6年度(10月～3月) 上半期分	480,000		571,160
R6.11.29	4月～10月分、コピー代		32,501	538,659
R6.11.29	9,10月分、読売新聞代		8,800	529,859
R6.12.2	「自殺対策研修会」資料代		10,000	519,859
R6.12.13	11月分、読売新聞代		4,400	515,459
R7.3.13	ブラザー工業A4モノクロレーザープリンタ(HL-L5210DN)代		27,999	487,460
R7.3.13	12,1,2月分、読売新聞代		14,000	473,460
R7.4.10	11月～3月分、コピー代		2,131	471,329
R7.4.10	通信費(固定電話・携帯電話・インターネット代)4月～8月分		53,811	417,518

R7.4.10	3月分、読売新聞代		4,800	412,718
R7.4.11	通信費(携帯電話・インターネット代)9月～1月分		53,318	359,400
R7.4.25	札幌市、旭川市、東神楽町、視察費用		81,228	278,172
R7.4.25	吹田市、大阪市、視察費用		53,900	224,272
R7.4.25	通信費(携帯電話・インターネット代)2月、3月分		21,731	202,541
計		960,000	757,459	202,541